
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 11 
Rīgā, 2023. gada 6.oktobrī 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētāja 
vietnieks,  Biedrības “Latvijas Samariešu apvienība” direktors 

Andris Bērziņš 

Piedalās Padomes locekļi: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministres pilnvarotā 
persona, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
Juridiskā departamenta direktors 

 

 

Madars Laurs 

Biedrības “Latvijas jaunatnes padome” pārstāvis Matīss Lācis 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 
parlamentārā sekretāre  

Lauma Paegļkalna 

 

Labklājības ministrs Uldis Augulis 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona,  Izglītības 
un zinātnes ministrijas parlamentārā sekretāre   

Silvija Reinberga 

Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” valdes priekšsēdētājs 
(no 2.jautājuma) 

Miks Muižarājs 

Kultūras ministre Agnese Logina 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” izpilddirektors 

Ministru prezidentes pilnvarotā pārstāve, Finanšu ministrijas 
parlamentārā sekretāre  

Ingemārs Vekteris 

Karina Ploka 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietniece – 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktore 

Zaiga Pūce 

Dace Spaliņa 

Labklājības ministra  padomniece stratēģiskās komunikācijas 
un sabiedrisko attiecību jautājumos 

Dace Gulbe 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietnieks finanšu jautājumos 

Gundars Zemīti 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Sandra Veide 

 

Ilze Sarkanābola 



2 

 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 11:00. 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

A. Bērziņš ierosina no darba kārtības izslēgt 10.3. punktu par Latvijas valsts budžeta finansētās 
programma “Atbalsts diasporas un Latvijas bērnu kopējām nometnēm” vērtēšanas komisijas 
sastāvu, jo nav saņemta informācija no Memoranda padomes par izvirzīto pārstāvi. 

Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: A. Logina, A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, 
S. Reinberga, M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna) apstiprināt Sabiedrības integrācijas fonda 
(turpmāk arī – Fonds) Padomes 2023.gada 6.oktobra sēdes darba kārtību, ņemot vērā padomes 
priekšsēdētāja vietnieka rosinātās izmaiņas. 
 

2. Par Sabiedrības integrācijas fonda padomes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

Ziņo: Zaiga Pūce 
 
Zaiga Pūce informē, ka Padomes priekšsēdētājs jāievēlē atklāti balsojot par izvirzītajiem 
kandidātiem un aicina izvirzīt kandidātus Padomes priekšsēdētaja amatam. 
 
Andris Bērziņš Padomes priekšsēdētaja amatam izvirza Karinu Ploku. 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Ieva Plūme 

 
Zane Stavicka 

Aija Svilpe 

Sabiedrības integrācijas fonda Projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja vietniece 

Liene Vārslavāne 

Sociālās iekļaušanas nodaļas vadītāja Gunta Landsmane 

Sociālās saliedētības departamenta direktore Alda Sebre 

Administratīvā un finanšu departamenta direktors Māris Spilve 

Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas programmas 
vadītāja 

Kristīne Ozola 

Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas programmas 
vadītāja 

Līga Āboliņa 

Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas programmas koordinators Lauris Liepiņš 

Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas programmas 
vadītāja 

Vita Kalniņa 

Protokolē: 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta personāla vadītāja 

Anna Kalēja 



3 

Agnese Logina piesaka savu kandidatūru Padomes priekšsēdētāja amatam. 
Lauma Paegļkalna izsaka atbalstu Karinas Plokas izvirzīšanai Padomes priekšsēdētāja amatam. 
Miks Muižarājs izvirza Andri Bērziņu Padomes priekšsēdētāja amatam. 
Andris Bērziņš atsakās no kandidēšanas Padomes priekšsēdētāja amatam. 
 
Balsojums par Karinu Ploku – 9 balsis “Par”: A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, 
S. Reinberga, M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna, M. Muižarājs. 
Balsojums par Agnesi Loginu – 1 balss “Par”: A. Logina 
 
Nolēma (9 balsis “Par”: A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, S. Reinberga, M. Laurs, 
M. Lācis, L. Paegļkalna, M. Muižarājs) ievēlēt Sabiedrības integrācijas fonda padomes 
priekšsēdētāja amatā Karinu Ploku. 
 
Padomes priekšsēdētāja K. Ploka vienojas ar A. Bērziņu, ka šo sēdi turpina vadīt A. Bērziņš. 
 

3. Par grozījumu apstiprināšanu Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Komerciālo 
elektronisko plašsaziņas līdzekļu kapacitātes stiprināšana” konkursa nolikumā un vērtēšanas 
komisijas personālsastāvā. 

Ziņo: Dace Spaliņa 
 
Ingemārs Vekteris atzīst, ka izmaiņas ir pamatotas un atzinīgi vērtē abus vērtēšanas komisijas 
locekļus. 
 
Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, 
S. Reinberga, M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna, M. Muižarājs, A. Logina) apstiprināt: 

3.1. grozījumu Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Komerciālo elektronisko 
plašsaziņas līdzekļu kapacitātes stiprināšana” 2023.gada atklātu projektu pieteikumu 
konkursa nolikumā,  nolikuma 5.2. apakšpunktu izsakot šādā redakcijā: 

“5.2. Komisijas sastāvā ir pa vienam deleģētam pārstāvim no Nacionālās elektronisko 
plašsaziņas līdzekļu padomes, Vidzemes augstskolas, Kultūras ministrijas, Latvijas 
Mediju ētikas padomes un Baltijas mediju izcilības centra– un viņu aizvietotājiem – 
un viens Fonda pārstāvis, kurš vada komisijas darbu, bet vērtēšanā un balsošanā 
nepiedalās.”. 

3.2. grozījumus vērtēšanas komisijas personālsastāvā un no komisijas sastāva svītrot: 

Komisijas balsstiesīgos locekļus: 
 Vinetu Sprugaini, VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” Korporatīvās 

komunikācijas daļas vadītāju;  
 Lailu Līdumu, VAS “Elektroniskie sakari” valdes locekli; 

un 
Komisijas locekļu aizvietotājus: 

 Ivaru Belti, VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs” Biznesa attīstības daļas, 
apraides biznesa virziena vadītāju;  

 Ivetu Cīruli, VAS “Elektroniskie sakari” projektu vadītāju; 



4 

un to vietā  

Komisijas sastāvā kā komisijas balsstiesīgos locekļus iekļaut: 
 Ivetu Auniņu, Vidzemes Augstskolas Multimediju laboratorijas vadītāju; 
 Guntu Slogu, Baltijas mediju izcilības centra izpilddirektori. 

 
4. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Pilsoniskās līdzdalības veicināšanas 

programma diasporas NVO darbības atbalstam” konkursa nolikuma ar pielikumiem un 
Vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu.  

Ziņo: Dace Spaliņa 
 
Miks Muižarājs ierosina pagarināt projektu pieteikšanas termiņu līdz 30 darba dienām, ņemot 
vērā, ka pieteikums būs jāiesniedz jaunajā sistēmā. 
 
Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, 
S. Reinberga, M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna, M. Muižarājs, A. Logina) apstiprināt 
Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Pilsoniskās līdzdalības veicināšanas 
programma diasporas NVO darbības atbalstam” konkursa nolikumu ar pielikumiem un 
vērtēšanas komisijas nolikumu, nosakot, ka projektu iesniegšanas termiņš ir 30 darba dienas no 
konkursa izsludināšanas dienas. 
 

5. Par 2023.gadā veiktajām valsts budžeta apropriācijas pārdalēm un finansējuma izlietojumu. 

Ziņo: Māris Spilve 
 
Nolēma ar 9 balsīm “Par” (A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, S. Reinberga, 
M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna, A. Logina): 
 

5.1. pieņemt zināšanai informāciju par 2023.gadā veiktajām valsts budžeta apropriācijas 
pārdalēm un finansējuma izlietojumu. 

5.2. uzdot Fonda sekretariātam veikt finansējuma pārdali Ģimeņu atbalsta programmu 
ietvaros, palielinot finansējumu konkursa “Atbalsts ģimeņu interešu pārstāvošo NVO 
pamatdarbības nodrošināšanai” īstenošanai 170 000 EUR apmērā. 

 
6. Par Sabiedrības integrācijas fonda 2024.gada budžeta pieprasījuma sagatavošanu. 

Ziņo: Māris Spilve 
 
Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, 
S. Reinberga, M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna, M. Muižarājs, A. Logina): 

6.1. pieņemt zināšanai informāciju par Fonda maksimāli pieļaujamo valsts pamatbudžeta 
izdevumu apjomu 2024.gadam; 

6.2. uzdot Fonda sekretariātam, pamatojoties uz Finanšu ministrijas noteikto maksimāli 
pieļaujamo valsts budžeta izdevumu kopējā apjoma aprēķinu, sagatavot budžeta 
pieprasījumu un iesniegt Finanšu ministrijā; 



5 

6.3. uzdot Fonda sekretariātam pēc likuma par valsts budžetu kārtējam gadam pieņemšanas 
saskaņā ar Fonda nolikuma 29.punktu iesniegt Fonda padomē priekšlikumus par valsts 
budžeta dotāciju izlietojumu atbilstoši attiecīgās valsts budžeta programmas vai 
apakšprogrammas pamatnostādnēm, Fonda mērķiem un uzdevumiem. 

 
7. Par Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai ieviešanu. 

Ziņo: Alda Sebre 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, 
S. Reinberga, M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna, M. Muižarājs, A. Logina) saskaņot Fonda 
sekretariāta kā sadarbības iestādes pienākumu veikšanu ESF+ programmā, turpinot jaunajā 
ESF+ programmā veikt sadarbības iestādes pienākumus. 

 
8. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” konkursa 

“Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2023” nolikuma vērtēšanas algoritma apstiprināšanu. 

Ziņo: Lauris Liepiņš 

Nolēma ar 9 balsīm “Par” (A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, S. Reinberga, 
M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna, A. Logina) 1 balss “Atturas” (M. Muižarājs) apstiprināt 
valsts budžeta programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” konkursa “Ģimenei draudzīgākā 
pašvaldība 2023” nolikuma 1. pielikuma “Konkursa “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2023” 
pašvaldības īstenoto atbalsta pasākumu ģimenēm vērtēšanas sadaļas” pielikumu “Vērtēšanas 
algoritms”. 

 
9. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās 

pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklāta projektu pieteikumu otrā konkursa rezultātu 
apstiprināšanu. 

Ziņo: Dace Spaliņa 

Karina Ploka līdz sagatavot sekretariātam īsu problēmas aprakstu par gadījumiem, kad 
pieteikums tiek noraidīts nodokļu parāda dēļ. 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, 
S. Reinberga, M. Laurs, L. Paegļkalna, M. Muižarājs, A. Logina) (M. Lācis atturas balsojumā 
par biedrību “Latvijas Mazpulki” un biedrību “Attīstības platforma YOU+”)): 

 
9.1. Apstiprināt šādus projektu pieteikumus par kopējo summu 498 949,30 EUR: 

Nr. 
p.k. 

Projekta 
numurs 

Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Kopējie 
punkti 

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums  

1. 
2023.LV/UKR
_KO/2/10 

Biedrība “Latvijas 
Mazpulki” 

Kultūrorientācijas kursi un 
iekļaušanās pasākumi 
Ukrainas civiliedzīvotājiem 
Latvijas mazpulkos 

21,0  60 000,00  



6 

2. 
2023.LV/UKR
_KO/2/14 

Biedrība “Attīstības 
aģentūra “We&You”” 

Kopā būt – stiprākiem kļūt 21,0  13 195,00  

3. 
2023.LV/UKR
_KO/2/18 

Biedrība “Daugavpils 
Universitātes 
Mūžizglītības, kultūras un 
zinātnes komunikācijas 
biedrība “Intelekta parks”” 

STIPRI KOPĀ - 2. СИЛЬНІ 
РАЗОМ - 2 

21,0  60 000,00  

4. 
2023.LV/UKR
_KO/2/01 

Biedrība “Sadarbības 
platforma”  

Kopīgi Latvijā 21,0  60 000,00  

5. 
2023.LV/UKR
_KO/2/04 

Biedrība “Attīstības 
platforma YOU+” 

Apgūsti Liepāju 19,0  22 775,00  

6. 
2023.LV/UKR
_KO/2/06 

Biedrība “Common 
Ground” 

Kopā Latvijā 19,0  24 766,60  

7. 
2023.LV/UKR
_KO/2/11 

Biedrība “Lab Futura” 
Kultūrorientācijas kursi un 
iekļaušanas pasākumi 
Ukrainas civiliedzīvotājiem 

19,0  39 918,80  

8. 
2023.LV/UKR
_KO/2/17 

Biedrība “Ritineitis” 

Kultūrorientācijas pasākumi 
Ukrainas civiliedzīvotāju 
iekļaušanās veicināšanai 
Balvu novadā 

18,5  36 790,00  

9. 
2023.LV/UKR
_KO/2/09 

Biedrība “Patvērums 
“Drošā māja”” 

Esam dažādi, dzīvojam 
Latvijā! 

18,0  52 205,00  

10. 
2023.LV/UKR
_KO/2/03 

Biedrība “Vecmāmiņas.lv” STARP SAVĒJIEM 16,0  13 760,00  

11. 
2023.LV/UKR
_KO/2/07 

Biedrība “Mini-pitch” 
Sadraudzības sestdienas 
Playoff Arena 

15,5  50 744,50  

12. 
2023.LV/UKR
_KO/2/16 

Dobeles Pieaugušo 
izglītības un 
uzņēmējdarbības atbalsta 
centrs  

IZPROTI, IEKĻAUJIES, 
SĀC 

15,0  14 045,00  

13. 
2023.LV/UKR
_KO/2/15 

Biedrība “Latvijas 
Sieviešu nevalstisko 
organizāciju sadarbības 
tīkls” 

Kultūrorientācijas kursi un 
kopienu saliedēšanas 
pasākumi Ukrainas 
civiliedzīvotājiem Rīgas 
reģionā, akcentējot sieviešu 
tiesības 

14,0  50 749,40  

 
 
 
 
 
 
 



7 

9.2. Noraidīt šādus projektu pieteikumus kā neatbilstoši pēc kvalitātes vērtēšanas 
kritērijiem: 

Nr. 
p.k. 

Projekta 
numurs 

Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 
Kopējie 
punkti 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums 

1. 
2023.LV/UKR
_KO/2/13 

Biedrība “Bulduru, 
Buļļuciema un Lielupes 
attīstības biedrība” 

Kultūrorientācijas kursi un 
kopienu saliedēšanas 
pasākumi Ukrainas 
civiliedzīvotājiem Jūrmalā 

11,0  54 822,96  

2. 
2023.LV/UKR
_KO/2/08 

Nodibinājums “PURE 
Academy attīstībai” 

Latvju zelts 2023 10,0  59 990,00  

3. 
2023.LV/UKR
_KO/2/02 

Biedrība “Young Folks LV” 
Kultūras harmonija: būvēt 
tiltus starp ukraiņu un 
latviešu kopienām 

8,5  59 350,00  

 
9.3. Noraidīt šādus projektu pieteikumus kā neatbilstošus atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. 
p.k. 

Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2023.LV/UKR_KO/2/05 
Biedrība “Pasaules 
Nūjošanas Konfederācija” 

Kopā radīsim laimīgāku un veselīgāku 
sabiedrību! 

2. 2023.LV/UKR_KO/2/12 Biedrība “Tavi draugi” Radošās tikšanās/ Tvorči zustriči 

3. 2023.LV/UKR_KO/2/19 Biedrība “Jaunie Spārni” Kopā Varam! 

 
10. Par vērtēšanas komisiju personālsastāvu apstiprināšanu Latvijas valsts budžeta finansētajās 

programmās “NVO fonds” “Mazākumtautību un sabiedrības saliedētības programma” un 
“Ģimenei draudzīga pašvaldība” konkursam “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2023”. 

Ziņo: Dace Spaliņa 

Nolēma vienbalsīgi (10 balsis “Par”: A. Bērziņš, I. Vekteris, K. Ploka, U. Augulis, 
S. Reinberga, M. Laurs, M. Lācis, L. Paegļkalna, M. Muižarājs, A. Logina) apstiprināt: 

10.1. Latvijas valsts budžeta finansētā programmas “NVO fonds” vērtēšanas komisiju ar 
pilnvaru termiņu līdz programmas 2024.gada konkursa ietvaros apstiprināto projektu 
noslēguma pārskatu apstiprināšanai (2024.gada 31.decembrim) šādā sastāvā: 

Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 

 Zane Legzdiņa-Joja, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta konsultante 
sabiedrības līdzdalības jautājumos; 

 Inese Kušķe, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta konsultante labas 
pārvaldības jautājumos; 

 Renāte Mencendorfa, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un attīstības 
departamenta projekta koordinatore; 



8 

 Jeļena Šaicāne, Kultūras ministrijas Eiropas Savienības fondu departamenta Finanšu 
instrumentu attīstības nodaļas vadītāja; 

 Ilona Jekele, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 
integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vadītāja; 

 Ilze Sniega-Sniedziņa, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Valsts 
ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta Teritoriju attīstības izvērtēšanas nodaļas 
vecākā eksperte; 

 Aleksandra Kosjaka, Labklājības ministrijas Sociālās politikas plānošanas un attīstības 
departamenta vecākā eksperte; 

 Uldis Kārklevalks, Tieslietu ministrijas Projektu departamenta Projektu plānošanas un 
īstenošanas nodaļas vadītājs; 

 Ludmila Knoka (biedrība "Bauskas rajona lauku partnerība"), MK un NVO sadarbības 
memoranda īstenošanas padomes pārstāve;  

 Liene Valdmane (biedrība “Eiropas Kustība Latvijā”), MK un NVO sadarbības memoranda 
īstenošanas padomes pārstāve;  

 Linda Jākobsone-Gavala (biedrība “Gribu palīdzēt bēgļiem”), MK un NVO sadarbības 
memoranda īstenošanas padomes pārstāve.  

 
Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 

 Jānis Drigins, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un attīstības 
departamenta vecākais eksperts; 

 Sandra Zalcmane, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 
integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 

 Dace Ceriņa, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 
integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 

 Maija Brunava, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Valsts ilgtspējīgas 
attīstības plānošanas departamenta Teritoriju attīstības izvērtēšanas nodaļas vecākā 
konsultante; 

 Anna Grīnberga, Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu un invaliditātes politikas 
departamenta vecākā eksperte; 

 Ilze Ārnesta, Tieslietu ministrijas Projektu departamenta Eiropas Savienības fondu nodaļas 
vecākā referente. 

 
10.2. Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Mazākumtautību un sabiedrības 

saliedētības programma” vērtēšanas komisiju ar pilnvaru termiņu līdz konkursā 
apstiprināto projektu noslēguma pārskatu apstiprināšanai šādā sastāvā: 

Komisijas balsstiesīgie locekļi: 

 Dace Ceriņa, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 
integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 

 Ilze Sniega-Sniedziņa, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Valsts 
ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta Teritoriju attīstības izvērtēšanas nodaļas 
vecākā eksperte; 



9 

 Zani Legzdiņu-Joju, Valsts kancelejas Valsts pārvaldes politikas departamenta Valsts 
pārvaldes attīstības nodaļas konsultante sabiedrības līdzdalības jautājumos; 

 Dace Dalbiņa, Latviešu valodas aģentūras direktores vietniece, Izglītības daļas vadītāja; 

 Rasa Lazdiņa, NVO neatkarīgais eksperts. 
 
Fonda pārstāvis, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 
balsošanā nepiedalās: 

 Vita Kalniņa, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta 
Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas programmas vadītāja. 
 

Komisijas locekļu aizvietotāji: 

 Linda Naudiša, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 
integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente; 

 Anita Sniedze, Latviešu valodas aģentūras Izglītības daļas metodiķe; 
 
Fonda pārstāvja, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 
balsošanā nepiedalās, aizvietotājs: 

 Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta 
Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 

 

10.3. Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” 
konkursa “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2023” vērtēšanas komisiju ar pilnvaru 
termiņu līdz konkursa rezultātu apstiprināšanai šādā sastāvā: 

Komisijas balsstiesīgie locekļi: 

 Dace Spaliņa, vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja, Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 
departamenta direktore; 

 Ilze Sniega-Sniedziņa, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Valsts 
ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta Teritoriju attīstības izvērtēšanas nodaļas 
vecākā eksperte; 

 Zita Veldze, Labklājības ministrijas Bērnu un ģimenes politikas departamenta direktora 
vietniece 

 Inta Šusta, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un attīstības departamenta 
vecākā eksperte; 

 Rita Paršova, Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas Kompetenču pilnveides nodaļas 
vadītāja; 

 Nita Jirgensone, Valsts kancelejas Pārresoru koordinācijas departamenta Valsts attīstības 
plānošanas nodaļas konsultante; 

 Elīna Treija, Latvijas Daudzbērnu ģimeņu apvienības valdes priekšsēdētāja; 

 Inga Akmentiņa–Smildziņa, Vecāku organizācijas Mammamuntetiem.lv vadītāja;  

 Mudīte Juhna, Latvijas pašvaldību savienības ģenerālsekretāre. 



10 

Komisijas locekļu aizvietotāji: 

 Ilze Vārpiņa, Fonda Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas vadītāja; 

 Maija Brunava, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Valsts ilgtspējīgas 
attīstības plānošanas departamenta Teritoriju attīstības izvērtēšanas nodaļas vecākā 
konsultante; 

 Linda Liepa, Labklājības ministrijas Bērnu un ģimenes politikas departamenta direktora 
vietniece  

 Renāte Mencendorfa, Izglītības un zinātnes ministrijas Politikas iniciatīvu un attīstības 
departamenta projekta koordinatore; 

 Aelita Andrejeva, Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas Bērnu tiesību aizsardzības 
departamenta galvenā inspektore; 

 Dace Valte-Rancāne, Valsts kancelejas Pārresoru koordinācijas departamenta Valsts 
attīstības uzraudzības un novērtēšanas nodaļas konsultante; 

 Baiba Ozola un Inga Kleinšmite-Zunda, Latvijas Daudzbērnu ģimeņu apvienības 
kopsapulces biedres; 

 Ella Karele, Vecāku organizācijas Mammamuntetiem.lv projektu vadītāja; 

 Andra Rakšte, Latvijas pašvaldību savienības sekretariāta vadītāja vietniece. 
 

 

Sēde beidzas: plkst. 12:35 

 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētāja vietnieks   A. Bērziņš 
 
 
 

Protokolēja          A. Kalēja 


